
         

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

Č. 3 ZE DNE 30. 11. 2022 

ZADAVATEL: Silnice LK a.s. 
Sídlem:  Československé armády 4805/24, Rýnovice, 466 05 Jablonec nad Nisou 
IČO:  708 83 858 

 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář 
Sídlem: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 
IČO: 264 54 807 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Nákup podvozků nákladních automobilů včetně příslušenství II“ 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů („ZZVZ“), poskytuje na žádost dodavatele následující vysvětlení zadávací 

dokumentace: 

 

Vysvětlení č. 1: 

Dotaz: 

Zadavatel v zadávací dokumentaci v příloze č. 2 – technická specifikace v tabulce „Podvozek 4x4 

Sosnová“ v odst. D. Nástavba sypače pro aplikaci inertních materiálů (dále jen "sypač" nebo 

"nástavba") uvádí v bodě 8. Požadavek „Nerezová vynášecí šachta.“ 

Prosíme o bližší specifikaci tohoto požadavku. Není z něj patrné, zda zadavatel požaduje nerezovou 

násypku (či její některou část) nebo jen tzv. skluz k rozmetadlu. 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel uvádí, že požadavkem „nerezová vynášecí šachta“ uvedeným v bodě 8. odst. „D. Nástavba 

sypače pro aplikaci inertních materiálů (dále jen "sypač" nebo "nástavba")“ na listu „Podvozek 4x4 

Sosnová“ přílohy č. 2 – technická specifikace, je myšlen pouze tzv. skluz k rozmetadlu. Zároveň 

zadavatel pro úplnost uvádí, že pojmem „nerezová“ uvedeným v příloze č. 2 je myšleno vyhotovení 

z nerezové oceli. 

Zadavatel pro vyloučení pochybností upravil popis předmětné položky v příloze č. 2 – Technické 

specifikaci na „Vynášecí šachta k rozmetadlu tzv. "skluz" v provedení z nerezové oceli“, aby reflektovala 

upřesnění v rámci tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. 

Zadavatel dále upravil ve zmíněném odst. D na listu „Podvozek 4x4 Sosnová“ bod 12, aby reflektovala 

toto vysvětlení zadávací dokumentace. Nový obsah této buňky je: „Rozmetadlo posypových materiálů 

o průměru min. 600 mm v provedení z nerezové oceli.“ 
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Vysvětlení č. 2: 

Dotaz: 

Zadavatel v zadávací dokumentaci v příloze č. 2 – technická specifikace v tabulce „Podvozek 6x6 

Frýdlant“ v odst. D – Nástavba sypače pro aplikaci inertních materiálů (dále jen "sypač" nebo 

"nástavba") uvádí v bodě 8. Požadavek „Nerezová vynášecí šachta.“ 

Prosíme o bližší specifikaci tohoto požadavku. Není z něj patrné, zda zadavatel požaduje nerezovou 

násypku (či její některou část) nebo jen tzv. skluz k rozmetadlu. 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel odkazuje na odpověď na dotaz č. 1 výše v rámci tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. 

Zadavatel odpovídajícím způsobem specifikoval popis v bodě 8. odst. „D. Nástavba sypače pro aplikaci 

inertních materiálů (dále jen "sypač" nebo "nástavba")“ uvedeném na listu „Podvozek 6x6 Frýdlant“ 

přílohy č. 2 – technická specifikace, a dále v rámci tohoto odst. D také bod 12, v němž vysloveně 

specifikoval požadavek na provedení v nerezové oceli. 

 

Zadavatel žádá dodavatele, aby při přípravě svých nabídek zohledňovali znění zadávací dokumentace 

včetně všech vysvětlení zadávací dokumentace. Při přípravě nabídek jsou dodavatelé tedy povinni 

zohlednit aktuální znění přílohy č. 2 ZD – Technická specifikace a požadavky, poskytnuté v rámci tohoto 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

Jelikož to povaha tohoto vysvětlení zadávací dokumentace nevyžaduje, zadavatel neprodlužuje lhůtu 

pro podání nabídek. 

 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Mária Kopecká, advokátka 

HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, 

osoba zmocněná zastupovat zadavatele při výkonu zadavatelských činností 
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